16-02-2024 21:32:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz juz a homenagem a pessoas como o Sr. Rubens que está realizando um excelente trabalho como
Secretario Municipal de Planejamento Urbano, Prefeitura Municipal de Uberlândia, contribuindo com dinamismo e
inovação a relevantes mudanças em vários setores da cidade.

solicitação de moção de aplauso ao Sr. Rubens Kazuchi Yoshimoto pelos excelentes serviços prestados a
frente da Secretaria de Planejamento Urbano.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 20434/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

16-02-2024 21:32:32

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

16-02-2024 21:32:32

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

16-02-2024 21:32:32

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Ver. Vilmar Resende

Ver. Wender Marques

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total